ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO ESPECIAL DA CAMARA

Prefeitura Municipal de

Receita
1.3.2.1.00.0.0.00.00.00
1.9.2.1.00.0.0.00.00.00
1.9.9.0.00.0.0.00.00.00
2.2.1.8.00.0.0.00.00.00

Total Geral ............

Plano de Aplicagdo - Exercicio 2021

DE SAQUAREMA Artigo 2°, § 2°, inciso I da Lei 4.320/64

Saquarema

Juros e Correc¢des Monetéarias
Indenizagdes

Demais Receitas Correntes

Alienacdo de Bens Mdbveis Especif.

130.

450.
200.

780.

000,00

0,00
000,00
000,00

000,00

Despesa

3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
4.4.90.51.00.00.00 OBRAS E INSTALACOES
4.4.90.52.00.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total Geral ..................
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156.
400.
223.

780.

500,00
000,00
500,00

000,00



